
附件3

2024-2025学年北京师范大学砺行书院
优秀团员名额分配

	序号
	团支部
	在籍
团员数
	5%原始比例
	优秀团员名额

	1
	2024级英语专业1班团支部
	38
	1.9
	2

	2
	2024级英语专业2班团支部
	43
	2.15
	2

	3
	2024级英语专业3班团支部
	39
	1.95
	2

	4
	2024级生物科学专业1班团支部
	28
	1.4
	1

	5
	2024级生物科学专业2班团支部
	26
	1.3
	1

	6
	2024级生物科学专业3班团支部
	27
	1.35
	1

	7
	2024级化学专业1班团支部
	33
	1.65
	2

	8
	2024级化学专业2班团支部
	29
	1.45
	1

	9
	2024级化学专业3班团支部
	30
	1.5
	2

	合计
	293
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